
CERTIFICATION 

Pursuant to Section 86, Indian Act RSC 1985 C.1-5 and 
amendments thereto, I certify that the attached copy of the 
Westbank First Nation 2005 Tax Rate Schedule Amending 
Bylaw dated 2" Day of May, 2005 is a true copy of 
the said by-law. 

~ , & e ~ h  W hiteside, AIAssociaie Director 
Lands and Trust Services, 
a Super~ntendent as defined in 
Sec 2 ( l )  hd ian  Act RSC 1985 



M~r~tstrc eer; f+ft,~rres ind~clr I:IC>S et 
do 1.Ir~r.J ~ a n n d ~ c n  rl ~nterlocuteur f(?!jpr31 

aupr i?~ d?s M k t ~ s  et dcr-, lnd~erls non 1rist:rits 

Mlr~~sler of l I - I ~ I ~ J  1 Af f~ i rs  arid 
bI!jrtti;!rn Llevulkqjrl lent and Fa~li-?r~!  I ntcrl<jcutor 
f o r  h,lLitis and NGI.I-S!~I~US Indiarls 

I, the Minister of Indian Affairs and Northern Development, HEREBY 

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following 

bylaw made by the Westbank First Nation, in the Province of British 

Columbia, at a meeting held on the 2nd day of May 2005. 

- Westbank First Nation 
2005 Tax Rate ScheduIe Amending Bylaw 

sf 
Dated at Ottawa, Ontario this dl day of 



W ESI'BAN K FIKS'T NATION 

B!la~r No. 05-TX-iji 
or tlic Wcstbank First Natioo 

M-HEREAS: 
Thc Chicf :u~d Council of thc Wcstbank First Nation deems it advi~lbtc and in the best interests of 
illc tncmbcrs of tbc Westbark First Narron lo arilcnd ihc Propcrt? Taulion Bybar\- 95-I7X-08 
pnsscd by C111cr and Couilcil Dcccrnkr 1 1. 1995 and approved b! the Mir~istcr .4pnl 1?. 1996. 
that being a b ~ l a w  ro establish b by la^ a s>,s(cto on the rescn-c Iiurd of tlic Wcslbsnk First Nation 
for iaxrtion for local p u p s c s  of tand. or in~crcsts in land. in thr rcscn-e. including rights to 
wcupy. psscss or use lnrid ia thc resene; mid 

WHEREAS: 
Pursuant lo Sation 18. L(3) of the Westbuk First Natiorl Property 'I'auatlon R ~ l a a  05-Tx-08. 
Chicf and Council dull prescribe tax ralcs. ar~d 

WHEREAS: 
Thosc ratcs prcscribcd by the Chef and Counc~l arc set out in schedule to iiic Wcslb;lnk First 
Nation Prvpeny Taxation Bylaw 95-TX-08 pursuanl to %ytafl 18. I(1); and 

NOW TI1 EREFORE BE IT RESOLVED THAT: 

Tt~is amcnQ~~g bylaw nlay bc cried as the "2005 Tax mtc Schcdulc Amending Bylatv". 

1 Tha LI~C following Schcdule 11 "1005 I'm h i e  Scl~cdulc shall be addcd lo thc 'Vcstbank First 
Nacior~ Propem Ta~niion Bylaw 95-TX-08  pass^$ by Chief and Council D ~ c r n h r  1 1. 1495 and 
approval by thc M~~histcr April 23, 1996: 

PASSED AND APPROVED by the Wcstbank First Nn!ion Council at a dul} convcncd mmting of the 
Westbank E i r d  Nation Counal hcld at the Westbank First Natiori Adtniri~slrat~or~ Ofice, 
Kelowna, Bnlisli Coll~mbla, tius ad day or Nay .-2Wi. 

- . . -. . . . - 
Councillor Brian Eli 

E'oot~ci tlor hllclucl LlcGue\,ar;l 



2005 TAX RATE SCHEDIJI ,E 

Bylaw No 05-TX-04 
For the 'Taxation Year 2005 

SCHEDULE "11" 

Properly Classes Within Each 'Swation District 
(Section 1 8 1 ) 

Taxation Year 2005 

IRK) and IRii 10 


